
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 36 комбинированного вида» 
 

 

ПРИКАЗ 

от 29.03.2024 г.                № 01-2903/24 

О проведении Месячника  

экологического воспитания 

 

На основании годового плана МАДОУ «Детский сад №36» на 2023-2024 

учебный  год, в целях полноценной подготовки к воспитательно - 

образовательному процессу в  ДОО 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести Месячник экологического воспитания «ЗДОРОВЬЕ  ПЛАНЕТЫ 

В НАШИХ РУКАХ» с 1 апреля  2024 года по 30 апреля 2024 года. 

2. Утвердить план мероприятий Месячника экологического воспитания. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Основание: годовой план МАДОУ «Детский сад №36» 

 

 

Заведующая МАДОУ «Детский сад № 36»                       И.Н. Лежаева 

 
 

  

 

   

 
 

 

 

 


		2024-03-29T10:27:20+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 36 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА"




